ConHeuHbin moaynb FSM 200F

Mukosas mMowHocTs (Pmax) (0 ~ +3B71), BT
Hanpsxexnune npu nukoson mowHoctn (Vmp), B
Tox npu nuKoBOK MowHocTu (Imp), A

Tok KopoTKOro 3ambikaHusa (Isc), A
Hanpsxenue xonoctoro xoaa (Voc), B

MakcumansHoe HanpsxeHue B cucrteme (VDC), B

Pasmep (A x W x ), MM 1435 x 796 x 2.5

Bec, kr 4

NOCT* (£2°C), °C
Tepmokoadpuument (Pmax), %/°C
TepmokoapduumenT (Isc), %/°C
TepmokoadduumenT (Voc), %/°C
Tepmokoadduument (Vmp), %/°C
Tepmokoadduument (Imp), %/°C
TemnepaTtypa 3akcnayaTtayum, °C

*NOCT - HopmansHan pabouan YEMNEPATYPa CONMEUHOND NOAYNR

200
36.3
5.50
6.06
42.83
1000

45

-0.47

+0.1
-0.38
-0.38

+0.1

-40 ~ +80

TexHonorus MoHokpuctann
KonuuyecTeo 3neMeHTos, WT 66

PasMep 3aneMeHToB, MM 125 x 125
PacnpeaenutensHas Kopobka IP65
KonHekTops! MC4

Anuna kabensa (£5MM), MM S00

Ceuenue kabensa, Mm? 2.5
KonuyecTeo AMoao0s, wr 2

KNA conxeyroro mogyna, % 17.6

KNA conxweywnoro anemexTta, % 15.4

Cranpaprubie ycs Tecrmup (STC):

MNnorxocTs ceeva 100087/M7, Bo3gywHan macca AM 1.5,
HomuHaneHan remneparypa 25°C



